GÄMELLA, æ, f. 1., nom. demin. a *gamma*, parva gamma. Forma vulgaris idem quod *CAMELLA* (V. *Lexic.*). Cf. it. *Gamella* vas potorum militum. *Anecd. Helv. gramm. suppl.* 96. 3.

GAMMA, æ, f. 1.; etiam indecl., ut gr. γάμμα. *Cæl. Aur. Chron.* 5. 1. 19. «Aduncus in modum gamma litteræ». *Cetera V. in Lexico*.

GANTÜLA, æ, f. 1., fort. nomen avis, ἄτταγνυ. *Oribas. Syn.* 4. 3. et 16. (Var. *gattula* demin. a *catta*, i. q. *cattula*).

GARGĀLA, æ, v. GARGĀRILLA, æ, f. 1., est arteria quam asperam vel τραχεῖα appellant. *Oribas. Eup.* 2. 1. *G.*

GARGĀRISSE, as, are, 1., idem quod gargarizo. (*V. Lexicon*). Gargarissare *Varr. L. L.* 96. — Gargarissabi (= gargarissavi). *Aur. Front. p. 69. 14. N.* (apud quem etiam *Novius Com.* hac forma usus esse dicitur). — Item gargaridio eod. sensu. *Varr. ap. Non.* 117. 9. *Diosc.* 4. 68. *Ps. Diosc. de Vit. herb.* 62. et 95. *Anecd. ed. Rose II.* 143. 16. et 149. 5.

GARGĀRIZIO, önis, f. 3., i. q. gargarizatio. *Cæl. Aur. Acut. exc. p. 709.*

GARRITOR, öris, m. 3. (garrio). *V. voc. in Lexico*, ubi unicum exemplum est *Ammiani*, in quo non *garritor*, sed *garrula* legendum est.

GARRIUM, ii, n. 2. (garrio), i. q. garritus, vox ficta ab *Istd. 18. Orig.* 15. 4. «Jurgium dictum quasi juris garrium, eo quod hi qui causam dicunt jure disceptent».

GARRULATIÖ, önis, f. 3. (garrulo), actus garrulandi sive inaniter loquendi, latratus. *Greg. Tur. Glor. mart.* 12. p. 496. et 25. p. 503.

GARRULÉ, adv. (garrulus), garriundo, garruli modo. *Porphy. Hor. Sat.* 1. 1. 120. *Aug. 1. Ord.* 8. 22. *Don. Ter. Eun.* 903.

GARRÜLO, as, äre, a. 1., per deminutionem a *garrio* sed ejusd. fere significationis, *garrulare*, *garrire*, ap. *Prisc. gramm.* II. 431. 21. «Ut a sorbeo sorbillo, a garrio garrulo». *Fulg. Myth.* 1. *præf.* p. 20. *M.* «Nec puellas inquirimus Hero atque Psychen poëticas garrulantes ineptias». — Habet etiam formam depon. *garrulor*, ap. *Virgil. Taps. contra Arian.* 2. 21. «Istis, quæ Arius garrulatur tanquam inexpugnabili questione, nihil ineptius». Adde *Greg. Tur. Vit. patr.* 2. 2. et 8. 5.

GASACIO, önis, v. GASACIUS, ii, m. 3. v. 2. (a germ. *ga-sakia) est qui ab altero in judicium vocatus est, adversarius *Lex Sal.* 50. 2. et 51. 1.

GASTRIMARGUS, i. m. 2. (γαστριμαργος), edax vorax, (lurcho, id est glutto. *Gloss.* V. 458. 40.), *Cassian. Inst.* 12. 7. *Mulian. Chrisost. Hom.* 31. 3. «Esau gastrimargus»; et *ibid.* 31. 2. «gastrimargus, qui ventris servus extitit».

GAUDÉO, habet etiam formam depon. *gaudeor*, ut fort. ap. *Papyr. Archiv. f. Pap.* 3. (1904.) p. 168. (sæc. IV). At cf. *Gramm. suppl.* 50. 2. «non enim dici potest gaudeor».